53. [Ovndingen.]

Cunctis Christi fidelibus notificamus, Mulierem quandam de familia s. Sebastiani Ovtam nomine de Ovndingen predium suum in eodem loco situm eidem sancto contradidisse ea conditione, ut ipsa vivente usui suo cederet, illaque ex hac luce migrante annone fratrum perpetuo deserviret. Hoc testificantur: Altuom (de Ellenhoven), Ovdalrich (de Aesilhoven), Ovdalrich (de Herimovtesdorf). De fam. s. Seb: Heitvolch, Rovdpertus et eius filius Heitvolch, Rovdpertus (de Mosaha), Purchardus (de Herimovtesdorf), Hiltimar (de Ovndigin), et iterum Hiltimar (de Ovnd.), Wolfoldus et eius frater Luduwicus (de Ellenhoven). (280. CXCIIb.)

Cod. f. 42 v. et 43 unter stetem Tintenwechsel.

54. [Oblatio Eberlinti.]

Nobilis quidam Werinhero nomine de Rihtisdorf tradidit mancipium unum vocabulo Eberlint super altare s. Sebastiani ad ministeriale servicium, primitus sibi ea conditione traditum per manus duorum fratrum Eberhardi et Einwigi de Eigingin. Huic traditioni ministeriales prefati sancti et interfuerunt et assensum eidem traditioni confirmatione testimonii sui prebuerunt per aurem tracti: Eberhardus centurio (de Ehmovtingen), et Ministeriales s. Seb. Heitvolch (de Ebersperch) et eius filius Chovno, Purchart (de Herimovtesdorf), Rovdolf, Dietmar (de Mosaha), Werinhero (de Gisilingen), Dietrich de Pizzo; et eiusdem mancipii traditores Eberhart et Einwich (282. CXCIV.)

55. [Milingen et Smidehusen.]

Notum sit omnibus Christi fidelibus tam vivis quam defunctis, qualiter quidam ingenuus vir nomine Engelmar delegavit in manus fratris sui nomine Rovdeger (de Chaczebach) quoddam predium situm Milingen, et aliud predium apud Smidehusen, delegandum Deo super altare s. Sebastiani, et confratribus illic Deo servientibus. Quam delegationem complevit idem predictus Rovdegerus ea conditione, ut frater suus prefatus prenomina predia ad conveniens servitium, quamdiu viveret, in beneficium haberet. Post mortem illius, si uxor eius superviveret, eadem predia ab abbate in beneficium acciperet pro conlaudato

servitio, sicuti et ipse prius acceperat. H. r. t. s. Rovedeger filius Rovedegeri, et frater, Rovdolf, Magenes (de Biberbach, Waltman (de Tale et filius eius), Erbe (de Linthae), Hadebreher et Heinrihic (de Dorffen), Wolfolt (de Horbach), Rovdpreht et Gebehart (de Pfeffingen), Kerolt (de Govtmetingen) et Ministri: Heitfole et frater eius Rovdpreht, Covene, Purchart, Rovdolf, Otte, (Warmund, Marcwart, Gerwic, ministeriales). (283. CXC.V.)

Cod. f. 43.

56. c. 1135. [Altmannisperg.]

a. Notum sit cunctis fidelibus Christi, quod Aribo de Anchdorf tradidit super altare s. Sebastiani predium apud Altmannisperg. Et isti s. t. Engilmar de Milingin, Gozwin, Ekkihard de Engilhalingin, Pernger, Adalam. D[e fam.] Heitvoleh, Rovdpreht, Eppo, Herrant, Irinch, Warmunt, Rovdolf, Chovno, Wirunt. (270. CLXXXIV.)

b. Simili modo quidam nobilis vir nomine Dietmar predium suum apud eundem locum Altmannisperg tradidit Deo et s. Sebastiano. Isti s. t. Arnold de Ellinrichin, Engilmar de Milingin, Rovdpreht, Liutpold, Herrant, Eppo, Rovdmund, Gerwig, Gozpreht, Dietmar, Chovno, Rovdolf. (271. CLXXXV.)

57. [Sewen.]

Omnibus Christi fidelibus notum sit, quod Herrand minister huius loci tradidit predium suum apud Sewen super altare s. Sebastiani. (272. CLXXXVI.)

Cod. f. 42 mit gleicher Schrift und Tinte.

58. Rovmoldesmule.

Cunctis Christi fidelibus scriptis presentibus insinuamus, quod quidam nobilis homo, comes scilicet E c k e h a r d u s, principalis advocatus ecclesie nostrae, tradidit potestativa manu nemine renitente super aram s. Sebastiani molendinum, quod dicitur Rovmoldesmule, et predium, quod dicitur Husmanningen, pro remedio anime sue parentumque suorum. H. r. t. s. Gotschalch de Hageningen, et frater eius, Marchwardus de Mochingen, Kunther de Cholbach, Marcwart de Perchach, Winhart de Giesenpach, Helmpreht de Solaren, Mengengoz de Diegen, et frater eius, Hartman de Utingen, et alter frater eius Dietrich, Mengengoz de Zulesdorf, et frater eius, Sigehart. Heitfolch (et filius eius Chuno) et frater eius Rûpreht de Ebersperch, Wirnt et filius eius Richer. Liupoldus, Ulrich de He mütsdorf, et filius eius Marcward, Purchardus de Ekelburch, Wolfiz de Ebersperch, Trutmunt et filius eius Gerwin, Friderich de Undingen et filius eius Heinrich. (281. CXCIII.)

Cod. f. 43 auf radiierter Stelle in Lücke nachgetragen.

59. c. 1140. [Piverpach.]

Notum sit omnibus Christi fidelibus tam futuris quam presentibus, qualiter quidam vir nomine Magonus delegavit potestativa manu super altare s. Sebastiani et confratribus ibidem Deo servientibus quoddam predium situm ad Piuerpach post vitam suam consensu et rogatu uxoris sue pro remedio anime sue et omnium parentum suorum. H. r. t. s. Rovdeger et filius eius Rovdeger, Waltman de Tale, Erbe de Lintahe, Hadebreht et Heinrich de Dorfen, Wolfvult, Rovtpreht de Horbach, Gebehart de Pfeffingen, Kerolt de Govtmovtingen, et Ministri: Heitfole et frater eius Rovdpreht, Covnene, Purchart, Rovdolf. (284. CXCVI.)

60. [Tanne.]

Quidam nobilis vir nomine Rahewin et Engelmar tradiderunt super altare s. Sebastiani rogatu Ascwini quoddam predium situm ad Tanne pro remedio animarum suarum et omnium parentum suorum. T. s. Adelbero de Prukke, Ovdelrih de Hermuntesdorf, et Ministri: Heitfole et filius eius Covene, Purchart, Waltman, Rovdpreht, Liudpold, Otto. (285. CXCVII.)

61. [Heitlingen.]

Noverint omnes christiani tam presentes quam futuri, qualiter quidam miles nomine

Ekkehardus de Zorngoltingen tradidit super altare s. Sebastiani quoddam predium situm Heitlingen cum quodam serviente suo Regenhero in Eberspergensis loco Deo et confratribus ibidem servientibus pro remedio anime suę et omnium parentum suorum. H. r. t. s. Anno de Ellenhoven, Pabo (de Luterpah), Ekkehart de Holzen, Chovno, Purchart, Wolfleiz, Friderih, Engelmar, Heinrih, Werenher, Werenher de Engelhalmingen. (286. CXCVII)

62. [Furlemos].

Notum sit tam futuris quam presentibus, qualiter quedam mulier nomine Juditta delegavit quoddam predium situm Furlemos rogatu et consensu Adalberonis barrochiani de Hechingen in manus cuiusdam ministerialis nomine Chovnonis delegandum s. Sebastiano et confratribus ibidem Deo servientibus pro remedio anime sue et omnium parentum suorum. Isti sunt testes per aurem tracti: Chovno, Purchart, Wolfleiz, Liutpolt, Tragebot, Rovtpreht, Heinrih. (287. CIC.)

Cod. f. 43 v. mit Uebergang auf das kleinere f. 44 in gleicher Schrift.

63. c. 1145. [Hirsiperch et Aichinloch.]

Notum sit universe christianitati concambium, quod fecit Ebberhardus barrochianus de Ulchingen cum Eberspergensis abbate Heinrico Ottono advocato consentiente. Dedit enim predictus Ebberhardus super altare s. Sebastiani quoddam predium situm apud Hirsiperch pro alio predio, quod situm est Aichinloch, ea conditione, ut prenominatum predium, quamdiu viveret, in beneficium haberet. In auditu quoque omnium ad hanc traditionem manentium ab eodem Ebberhardo conlaudatum est, ut confratribus hic Deo servientibus in testimonium quindecim denarios annuatim persolvat. Post vitam vero suam predium iam dictum cum omnibus ad id pertinentibus perpetuo iure ab abbate possideatur. H. r. t. s. Chovne, Prun, Purchart, Wolfiez, Rovdolf, Mezele, Friderihc, Heinrich, Lutwin, Friderich, Otte, Heinrich. (288. L. c. XXX.)

64. [Hegebach, Quantula et Lugesvelt.]

Notum sit omnibus Christi fidelibus tam futuris quam presentibus, qualiter quidam abbas Montis s. Georii Ebberhardus nomine Eberspergensis ecclesię prelatum Heinricum fratresque suos pro predio quodam in eodem confinio, Hegebah vulgariter dicto, interpellaverit, ipso diu rennitente et contradicente. Sed novissime rogatu et obtentu hominum religiosorum vix precibus eius acquiescens, predium id ipsum Hegebah, hūbas duas scilicet, eo quo possederat iure, legitima obtinuit traditione, illis econtra duas recipientibus hūbas iuxta cambitione[m], unam ad Quantulam et alteram ad Lugesvelt. Facta est autem cambicio legitima, ut firmior haberetur et inconvulsa permaneret, advocati ipsorum consensu Ottonis de Iringesburh, abbate iubente consentienteque, proposito eorum hoc implente et perficiente, et nostro advocato Ekkehardo comite presente et ceteris viris religiosis et ecclesię familiaribus presentibus et annuentibus. H. r. t. s. idonei per aurem tracti: Heitvolch et filius eius Covno, Rovtpertus et filius eius Rovtpertus, Wolfiz, Purchart, Heribort et frater eius Rovdolf, Mezele, Liupolt, Heinrih Freso, Otto, Gerwich. 289 L. c. XXXI).